ЧЕГЛАКОВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
Нагорского района Кировской области

первого созыва
РЕШЕНИЕ
пгт.Нагорск
29.05.2023

         №8/8

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Чеглаковского  сельского поселения за 2022 год.

На основании  Устава муниципального образования Чеглаковское сельское поселение Нагорского района Кировской области Чеглаковская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета за 2022год:

1) общий объем доходов бюджета поселения в сумме 5501,3 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме 6069,62846 тыс. рублей;

3) дефицит бюджета поселения в сумме 568,32846 тыс. рублей.
2. Доходы бюджета поселения по кодам классификации доходов бюджетов за 2022 год, Приложение №1

3. Расходы бюджета поселения по ведомственной структуре расходов бюджета поселения за 2022год, Приложение №2

4. Расходы бюджета поселения по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов за 2022год. Приложение №3

5. Источники финансирования дефицита бюджета поселения по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджета за 2022 год. Приложение №4
6. Расходы бюджета поселения на реализацию муниципальных программ за 2022 год. Приложение №5
7. Расходы бюджета поселения на реализацию публичных нормативных обязательств за 2022 год. Приложение № 6
8.Расходы бюджета поселения на предоставление межбюджетных трансфертов по бюджету муниципального района за 2022год. Приложение № 7
9. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене Чеглаковского сельского поселения и разместить на официальном сайте Чеглаковского сельского поселения.
10. Решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Председатель Чеглаковской
сельской Думы

   Э.Р.Бергер
Глава Чеглаковского
сельского поселения

   Н.И.Кашин